福県医発３０６９第号（地）

令和２年 ２月２７日

 各 医 師 会 長  殿

                        福 岡 県 医 師 会

                         会 長 松 田 峻一良

（ 公 印 省 略 ）

令和元年度結核・感染症発生動向調査研修会の開催中止について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記研修会の開催につきましては、令和２年２月１４日付け福県医発第２

９２５号（地）において貴会宛にご案内申し上げているところです。

今般、新型コロナウイルス感染症による現況等を鑑み、開催を中止することとい

たしましたのでご連絡申し上げます。

つきましては、貴会におかれましても本件についてご了知いただきますとともに、

大変ご迷惑とお手数をおかけいたしますが、貴会会員への周知方よろしくお願いい

たします。

敬具

記

    【中止する研修会】

令和元年度結核・感染症発生動向調査研修会

△と き：令和２年３月１４日（土）15：00～17：15

△ところ：福岡県医師会館５階研修室

        福岡市博多区博多駅南 2-9-30（℡092-431-4564）